[bookmark: _GoBack]Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“
darbo apmokėjimo sistemos 
4 priedas


A IR B LYGIO STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ VADOVŲ PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI
	Pareigybės pavadinimas
	Pareiginės algos koeficientai

	
	A (pareigybės pakopa VI)

	
	profesinio darbo patirtis (metais)

	
	iki 5
	nuo daugiau kaip 5 iki 10
	daugiau kaip 10

	Ūkio skyriaus vadovas
	0,90
	1,08
	1,16

	Vyriausiasis buhalteris
	 0,90
	1,08 
	1,16



B LYGIO SPECIALISTŲ PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI
	Pareigybės lygis
	Pastoviosios dalies koeficientai

	
	profesinio darbo patirtis (metais)

	
	iki 2
	nuo daugiau kaip 2 iki 5
	nuo daugiau kaip 5 iki 10
	daugiau kaip 10

	
	
	
	
	
	

	B lygis
	 (pareigybės pakopa IV)
	

	Buhalteris
	0,69
	0,72
	0,77
	0,82
	

	Maitinimo organizavimo specialistas
	0,69
	0,72
	0,77
	0,82
	

	Sekretorius-archyvaras
	0,69
	0,72
	0,77
	0,82
	





KVALIFIKUOTŲ DARBUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI
(pareigybės pakopa II)

	Pareigybės lygis 
	Pareiginės algos koeficientai

	
	profesinio darbo patirtis (metais)

	
	iki 2
	nuo daugiau kaip                          2 iki 5
	nuo daugiau kaip                            5 iki 10
	daugiau kaip 10

	
	
	
	
	

	C lygis
	0,64
	0,66
	0,67
	0,70

	Sandėlininkas
	0,64
	0,66
	0,67
	0,70

	Virėjas
	0,64
	0,66
	0,67
	0,70



KVALIFIKUOTŲ DARBUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI 
(pareigybės pakopa III)

	Pareigybės lygis
	Pareiginės algos koeficientai

	
	profesinio darbo patirtis (metais)

	
	iki 2
	nuo daugiau kaip                          2 iki 5
	nuo daugiau kaip                            5 iki 10
	daugiau kaip 10

	
	
	
	
	

	C lygis
	0,64
	0,65
	0,66
	0,67

	Elektrikas-elektros įrenginių šaltkalvis
	0,64
	0,65
	0,66
	0,67

	Santechnikas
	0,64
	0,65
	0,66
	0,67

	Grupės padėjėjas
	0,64
	0,65
	0,66
	0,67

	Mokinio padėjėjas
	0,64
	0,65
	0,66
	0,67



